关于2019年到期应验收项目相关事宜
的通知
各项目承担单位：
根据《新疆维吾尔自治区科技计划项目管理办法》（新科规[2019]1号），现将我校2019年底到期应验收的各类科技计划项目相关事宜告知如下，请各单位高度重视，及时通知各项目负责人做好验收准备工作。
1、项目负责人科技管理系统客户端，填报科技报告，获得收录证书（审核及咨询电话战略研究院文献室3826740,3831564）
2、获得收录证书后，即可在系统内填报验收材料（填报完后提交，学校审核及咨询电话0991-8763890或18016839358）。注：自治区自然基金项目获得收录证书后不需要在系统填报验收材料， 按2020年1月10在科研秘书群里发布的验收通知里面的相关要求准备材料即可。
3、验收材料经过科技厅审核通过后即可准备现场验收相关材料（如ppt、纸质验收材料等相关事宜，具体咨询相应项目归口处室）。

     科研管理处
[bookmark: _GoBack]2020年6月2日